

TERMO DE POSSE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO GUANDU (CIM GUANDU)

Ao primeiro (1°) dia do mês janeiro de 2025, em cumprimento a deliberação da 3ª Assembleia Geral Ordinária do CIM Guandu, realizada as 10 (dez) horas, do dia vinte e oito (28) de novembro de 2024, nas dependências da Sede do CIM Guandu, situada à Avenida Presidente Vargas, nº 121, 2º andar, sala 201 – Centro, Afonso Cláudio/ES, o Sra. Ana Paula Alves Bissoli, portadora do CPF nº 085.173.537-14 ES, nesta data, tomou posse como Secretária Executiva do CIM Guandu, para o mandato de dois anos (01/01/2025 a 31/12/2026), apondo sua assinatura abaixo:

Afonso Cláudio, 01 de janeiro de 2025.

Ana Paula Alves Bissoli
Secretária Executiva do CIM Guandu